OTYET O BbINOJ/IHEHNA
MYHUUNMAJIBHOIO 3AOAHNA Ne 907.7./7.21.18.

3a 2022 rog ot «10 » AHBapa 2023 T.

HanmeHoBaHMe MYHULIMNANbHOTO YUpexaeHus ropoga PocToBa-Ha-[oHYy MyHMLMNAIbHOE aBTOHOMHOE [IOLLIKO/IbHOE
06pasoBaTe/ibHOe yupexxaeHue ropoga PocTtoBa-Ha-[oHy «JeTckuid cag Ne 1»

Buapl AesTeNbHOCT MyHULMNALHOTO YUYPEXAeHNst ropoga PocTtoBa-Ha-[oHy
[JoLKonbHOe obpasoBaHMe (MpeaLLecTBYHOLLEE HaYaIbHOMY 06LLIEMY 06pa30BaHI0)

OcHoBHasl f1esATe/IbHOCTb- 06pa3oBaTe/ibHas
*  [0WIKO/IbHOE 0bpa3oBaHue
* MNPUCMOTP W yXo4

MeproAnMYHOCTL FOA0BOM
(yKasbIBaeTCs B COOTBETCTBMM C NEPUOAMNYHOCTLIO NPEAOCTaB/IEHNS OTYETa O BbIMOHEHNUN MYHULMNAIbHOIO
YCTaHOB/IEHHON B MYHULMMAaIbHOM 3afaHui)

®opma

no OKY [
[Jara

no CsogHomy
peecTpy

Mo OKB3[,
Mo OKB3[,
Mo OKB3/[,

Kogpl
0506501



YHVKabHb I

HOVED
YACTb 1 CBefieH1st 06 0KasblBaeMbIX MYHULMMAbHbIX YCIyrax (mmggw“% 117840
repeyHio
PA3LEN 1

1. HavmeHoBaHWe MyHULMNabHOW ycnyry Peannsaums 0CHOBHbIX 06L1e06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpaMm AOLIKOAbHOrO 06pa3oBaHis
2. Kateropuv notpebuTeneii MyHULmMNanbHO ycnyr (usanyeckue nua B Bo3pacTe A0 8 NeT.

3. CBeaeHUs 0 haKTMUHECKOM [OCTMXKEHWUM NOKasaTeNei, XapakTepuayoLmx 06beM 1 (MM) KaYeCTBO MyHULMNANbHON yCayri
3/1. CBefigHMs 0 (haKTMYECKOM AOCTUXKEHMM TOKa3aTesei, XapaKTepu3yoLLMX KauecTBO MyHNULMNANbHON YCyri

YHUKa/bH MokasaTenb, XapakTepusytoLmii NokasaTesb, MokasaTeNb KauecTBa MyHULMNAILHONA YCyrit
bl MOMEP  coAep)kKaHue MYHULMNANBLHON YCYT  XapaKTepu3ytoLmiA YCrioBus
PeecTposo ((popmbl) OKasaHus [OMYCTUMOE  OTKMOHe-  MpUUNHA
v 3anmen?) MYyHULMNANLHON Yenyri HaMeHOBaHME MOKa3a-  eVHNLA N3MepeHus! (BO3MOXHOE)  HWe, Mpe-  OTK/IOHE-
Tena? 3HaueHmne OTK/IOHEHWES) BbllLAO-LLEE  HUS
Jony-cTuvoe
(BO3MOX-
(HanmeHo- (HavmeHo- (HavmeHo-  (HaumeHo-  (HauMMeHo- HOE) OTKO-
BaHWe BaHVe BaHne BaHVe BaHue HaVMeHO- KOf Mo YTBEePXAe- YTBEpXfe- WUCMONHEHO HeHeo)
nokasa-Tens)? nokasa- MoKasa- MOKasaTens) nokasatesns)?d BaHMe2) OKEWM2 HOB  HO B MyHMW- Ha OTYETHYHO

Tend)d  Tens)d MyHW-  UMnanbHoM  fJaTyd)

LunnanbHO 3afaHnn Ha
M 3aaHMn  OTYETHYHO

Ha rog? natyd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15

Peanm3zaums BocnutaHHukm
OCHOBHbIX He He oyHas Mo 3 net YKOMNNJIEKTOBaHHOCTb NMPOLEHT 744 M31-100 100 100 10%

= 0614e06pasoBa  ykasaHo ~ YyKasaHo nesarormyeckuMmn Kagpam M32-100

I TeSbHbIX M33-100

2 nporpamm 100

F FOLLKONbHOT O

o o6pasoBaHuns [Jona nefarormyecknx MPOLIEHT

8 pabOTHNKOB, MPOLUEALINX 744 M31-100 100 100 10%

X KypCbl MOBbILLEHWS M32-100

S KBaMmKaLmm ana paboTsl i M33-100

b= cooteetcTeum ¢ Proc A0 3 100

§ nocnegHve 3 roga - 100%



8010110.99.06B

24[1H82000

Peanusauys
OCHOBHbIX He He
061Le06paszo
BaTe/bHbIX
nporpamm
[OLLKO/BHOIO
06pa3oBaHus

OYHasA

YKa3aHO  yKa3aHO

Jona negarornyecknx
paboTHUKOB aTTECTOBAHHbIX
Ha BbICLLYIO Y NEPBYHO
KBaIM(IUKALMOHHYO
KaTeropuo

MPOLEHT

744

[Jona WH(OPMaLMK, NPOLEHT

npescTaBneHHow Ha
ohnLMaNBEHOM caiire
YUPEXAEHWs 13 HOPMAaTUBHO
3aKpenneHHoro nepeyHs
CBEiEHUA 0 [AeATeNbHOCTM

YUPEXIEHNs!

[Jona poguteneii (3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit),
YO0BNETBOPEHHbIX KauyecTBe
npesocTaBnSeMOin yenyru

MpoueHT 060CHOBaHHbIX
Xanob notpeduTenen,
NOCTyNMBLLNX B
06pa3soBaTe/ibHoe
yupexzaeHue nnm B
ynpaeneHne 06pa3oBaHmns

BOCMUTaHHMKY Y KOMIIEKTOBAHHOCTb
0T 3 NIeT U NeAarorMyecKMMM Kaapam
cTaplie

744

MPOLEHT
744

MPOLEHT
744

MPOLEHT
744

M31-60

M32-60

M33-60
60

M31-100

M32-100

M33-100
100

M31-90

M32-90

M33-90
90

M31-0
M32-0
M33-0

M31-100

M32-100

M33-100
100

60

100

90

100

60 10%
100 10%
10%
90
10%
0
10%
100



Jonsa negarornyecknx
PaboTHMKOB, NPOLLEALLINX
KYPCbl MOBbILLEHNS
KBa/MpmKaumm ois paboTsl i
cooteetcTBMKM ¢ PIOC A0 3
nocnefHve 3 roga - 100%

[ons nepgarornyeckux
PaGOTHNKOB aTTECTOBAHHbIX
Ma BbICLLYHO U MepPBYHO

KB/IM(PUKALMOHHYO
KaTeropuio

Dona MHhopmaLmu,
npescTaBneHHo Ha
othnupansHOM cainte
YUPEXJEHNA U3 HOPMATUBHO
3aKpeneHHoro rnepeyHst

CBeOEHWA O [AesTenbHOCTY
YUPEeXAEHUS!

[ons popuTeneii (3aKOHHbLIX
npeacTaBuTenei),
Y[0BNETBOPEHHbIX KayecTse
npejocTaBnseMoii yciyru

MpoueHT 060CHOBAHHbIX
Xanob notpebuTenei,
NOCTYNUBLLKX B
06pasoBaTe/ibHOe
yupexaeHve nnn B

ynpaBneHve 06pa3oBaHms

MPOLIEHT

MNpoLUeHT

MPOLEHT

MPOLEHT

NpoLUeHT

744 M31-100
M32-100
M33-100

100

744 M31-60
M32-60
M33-60

60

744 M31-100
M32-100
M33-100

100

744 M31-90
M32-90
M33-90

90

744 M31-0
M32-0
M33-0

100

60

100

90

10%
100

10%
60

10%
100

10%
90

10%

0



3.2. CBeaeHus 0 haKTUYECKOM [JOCTVDKEHWI MOKasaTeneld, XapaKTepUsyHoLmMX 06beM MyHULMNANLHON YCyTu

YHuKanbHbI  MoKa3aTesib, XapaKTepuaytoLmii [Nokasaresnb,
Homep CofiepXXaHne MyHULMNaIbHOW  XapaKTepusytoLwmid ycnosus
peecTpo-Boii ycnyru (chopmbl) oKazaHWA
3anucu?) MYHULMMaNbHON ycnyru
(Hanme- (Haume- (Hamme- (mamme-HoBauve —(Haume-
HOBaHve HOBaHVe HOBaHWe MoKa3a-Tens)? HoeaHue
nokasa-Tensi)d nokasa- Mokasa- rnokasa-
Tens) 2 Tens)?) Tens)?
1 2 3 4 5 6
8010110.99.06 Peanusauus He He B rpynnax BocnuTaHH
B24.102000 OCHOBHbIX  YKa3aHO YKa3aHO 36LLepa3BmBatoLL n
o6Lyeo6pa3oBa HanpasneHHoe™ o 3-X ne
Te/bHbIX
nporpamm
[OLLKOMBHOrO
06pasoBaHms Bcero
BTOM yuC/ie:
12-Tn YacoBoe
npe6biBaHne
8010110.99.0.6 Peanm3aums He He B rpynnax BocnutaHH
B244H8200 OCHOBHbIX  YKa3aHO YyKa3aHO o06LuepasBvBaroLl WK1 OT 3
o6Leobpa3oBa Hanpas/ieHHoCT [0 8 fieT
Te/bHbIX
nporpaMm
[OLLKOMBHOrO BCero
06pa3oBaHus
B TOM uucne

12-T yacoBoe
npebbiBaHne

HanMeHo-
BaHuWe
rnokasa-
Tensa?

eaVHILLA M3MEepeHUs

Havme- Kog 1o
HoBaHne?2) OKEW2)

7 8 9

Yucno 792
BOCMmMTaHum!

0B

4eNnoBeEK

Yucno yesioBekK 792
BOCMUTaHHUK

0B

Yucno yesioBek 792
BOCMMUTaHWUN

KOB

Yucno YenoBekK 792
BOCMUTaHWUMK

KOB

Mokasatenb
06bema MyHULMMaNbHOM YCnyru

3HayeHne

YTBEPXKAEHO B YTBEPXK/AEHO B MCMO/HEHO
MYHULY- MYHULW- Ha oT-
nasibHoM nasibHoM YeTHYt0

3ajaHMM Ha  3adaHuK Ha natyd)
rog? OTYETHYHO
Aatyd
10 un 12

M31-40 44 46
M32-40
M33-52

M31-40 44 46
M32-40
M33-52

44

M31-40 44 46
M32-40
M33-52

44

M31-237 244 247
M32-237
M33-258

244

M31-237 244
M32-237
M33-258

244

247

M31-237 244 247
M32-237
M33-258

244

[OMYyCTUMOE  OTK/IOHEHWE,
(BO3MOX-  npeBblla-
HOE) OTK/I0-  toLlee Ao-
HeHved nycTmoe
(BO3MOX-HOE,
OTKJ/I0He-
HVeb)
13 14
10%
10%
10%
10%
10%
10%

npnymHa
OTK/Oo-
HeHuA

Pa3mep
nnatbl
(ueHa,

Tapuap)

16



UACTDb 2. CBefieH/s 0 BbIMNO/THAEMbIX paboTax 2)

PA3LE/ 1

1 HaumeHoBaHMe paboTbl MPUCMOTP U YXOf

2. Kateropun notpebutenein paboTbl usnyeckme nmua B Bo3pacTe 40 8 neT
3. CaefieHVs1 0 (haKTUYECKOM AOCTMKEHMN NOKa3aTeNei, XapaKTepuayoLWwmx 06beM 1 (M) KavyecTBo paboThbl
3/1. CBefieHUs 0 (haKTUYECKOM JOCTVKEHMW NOKasaTeNei, XapaKTepumsytoLye KayecTBo paboTbl Ha 2022 rof 1 Ha NnaHoBbI neprog 2023

2024 rogos Ha 10.01.2023 T.

YHuKanb-  okasaTesb, XapaKTepu3yHoLLuii
HbIli HOMeEp cofiep>kaHue paboTbl
peecTpoBoii
3anmcm2
(Hamve-  (Haume-  (Haume-
HOBaHWe  HOBaHWe  HOBaHWe
mokasaTe- MoKasaTe- Mokasare-
na) 5 nsa)2 na) 5
1 2 3 4
8532110.99. TpuUcMOTP He ykasaHo He ykasaHo
0.6B19AA68 1 yxon4
000
Mpucmotp
8532110.99. nyxop He yka3aHo He ykasaHo
0.6B19AA56
000

[Noka3aresb,
XapaKTepusyoLmii HavMeHO-BaHue nokasate-nab
ycnosms (hopmbl)
HaMMeHo
(Hanve-  (Haume- -BaHned
HOBaHMWe  HOBaHWe
nokasate- MoOKa3aTe-
ns) 2 na) 5
5 6 7 8

BocnuTaHH MpoueHT  06OCHOBaHHbIX  anob NpoueHT

oyHasg VKM Ao 3- notpebuTenei,
net NOCTYNMBLUMX B  06pa3oBaTe/lbHOE
YUpeXAeHWe WM B yrpaB/eHue
06pa3zoBaHus
Jons pogwuTeneid (3aKOHHbIX MNPOLIEHT
npeacTaBuTeneit), YAoBNeTBOPEHHbIX
YCMOBUSIMU 1 Ka4ECTBOM
npesocTaBnseMoit yciyrm
BocnuTaHH MPOLEHT  06OCHOBaHHbLIX  >Kanob MPOLEHT
OYyHas VKM OT 3 [10 noTpebuTeneil,
8 net MoCTYNMBLUMX B  06pa3oBaTeNlbHOE
yupexaeHvwe waM B ynpas/eHue

06pa30BaHm

Lons poanTeneit (3aKOHHbIX
npeacTaBuTeNeid), yA0BNETBOPEHHbBIX
YCNOBUSIMW U Ka4eCTBOM
npegoCcTaB/IIEMON yCayru

MPOLEHT

MokasaTenb KayecTsa paboThl

eanHnua N3MepeHnsa

Koz no

OKEWNZ2> myHUUmMnanb-
HOM 3afjaHUM  HOM 33[jaHUN Ha OTYETHYIO
OTYeTHyto gatyd  patyhb

744

744

744

744

3HayeHune

YHUKa/IbHbIN

HoMep

no 6a3oBoMy
(oTpacnesomy)
NepeyHio

JonycTumoe
(BO3MOXHOE)

11.785.0

OTK/I0He-
Hue,

YTBEPXXAEHO B YTBEPXKAEHO B WCMO/IHEHO OTKNOHEHMES MpeBbliLla-

MyHULMMNab-

Ha rogo

10 u

M31-0 0
M32-0
M33-0

M31-90 90
M32-90
M33-90

90

M31-0 0
M32-0
M33-0

M31-90 90
M32-90
M33-90

90

Ha

90

90

10%

10%

10%

10%

roLLee
JonycTtu-moe
(BO3MOX-
Hoe)
OTK/OHe-
HVe®
14

npyuy
Ha

OTK/0-

HeHWs

15



3.2. CBefieHUs 0 (hakTUYECKOM LOCTUXKEHUM NoKasaTesield, XapaKTepusyoLmx 06beM paboTsbl

YHUKanb-Hblli MoKa3aTeNb, XapakTepusyoLmni MokasaTenb,
HOMep cofepxxaHue paboTbl XapakTepuaytowuii
peecTpoBoii ycnosus (hopmbl)
3annucn2
(Hamme-  (Haume- (Haume- (Haume-  (HauMme-
HOBaHWe HOBaHME HOBaHUE HOBaHWE  HOBaHWe
nokasaTe- rokasaTe- MokasaTe- nokasaTe- MokasaTte-
ns) 2 ng) 2 ns) 2 na)2* ns)2
1 2 3 4 5 6
8532110.99.0. He He Fpynna BocnutaH]
BB19AAG8000 MpucMoT ykKasaHO yka3aHo TMOJIHOTO K¥
p nyxoa aHA fo 3-x ne
8532110.99.0. He He Fpynna BocnuTaH
BB19AAS6000 |_|pI/ICMOT YKa3aHO YyKa3aHO MONMTHOTO p{pkn oT

p nyxop

3asegytowmin MAAOY Ne 1:

'"Husa
-X-b °

AHA 3 po 8 ner

(Hanme-
HOBaHue
nokasate

-nq)2)

7
Yuncno
BOCNUTa
HHUKOB

Yucno
BocnuTa
HHUKOB

MokasaTtenb 0o6bema paboTbl Paswvep
efnHULA 3HayeHue [JONYCTUMOE OTK/IOHEHMUE, npuymHa nnatbl
n3MepeHus (BO3MOXHOE) npeBbllla-  OTK/IOHEHUS (ueHa,

OTK/I0HE- oLiee Tapug)
HaMMme- KO MO YTBEPX[e- YTBepXAe- WCMNOAHEHO Hned) Aonyctumoe
HoBa- OKEW2) Ho B MyHW- HO B MyHMU- Ha (BO3MOXHOE)
HWe?) uMnanb- UMNanbHOM OTYETHYIO OTK/IOHEHME 6)
HOM 3afia- 3afjaHuu Ha  [atyd)
HWM Ha  OTYETHYIO
road  patyd
8 9 10 n 12 13 14 15 16
yenose M31-40 44 46 10%
M32-40
“ 92 M3352
44
yenose M31-237 244 247 10%
M32-237
T M3
244

B.J1. Apy>XnHnHa



